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Komisoni për përzgjedhjen e përfituesëve në projektin “Furnizim me pajisje për pemëtari”, i formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0023127/25  të datës 25.04.2025 , duke u bazuar në Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 të datës 29.04.2022, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-0018263/25 të datës 02.04.2025 për përkrahjen e fermerëve me pajisje për pemëtari.

LISTA PËRFUNDIMTARE E APLIKUESËVE TË PËRZGJEDHUR PËR IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT: 
“FURNIZIM ME PAJISJE PËR PEMËTARI”

a) Lista e përfituesëve-Spërkatëse
	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	TOTAL

	1
	Gani Zeneli
	Podujevë
	65

	2
	Hava Sadiku
	Revuq
	65

	3
	Berat Sheqiri
	Halabak
	60

	4
	Imer Krasniqi
	Majac
	60

	5
	Shyhrete Svarça
	Bellopojë
	55

	6
	Albert Abdullahu
	Bradash
	50

	7
	Bejtush Mexhuani
	Dumosh
	50

	8
	Elda Çitaku
	Bajçinë
	45

	9
	Fahri Uka
	Dumnicë e Epërme
	45

	10
	Bahtir Bajgora
	Heticë
	45

	11
	Abedin Llalloshi
	Heticë
	45

	12
	Hysen Maqani
	Heticë
	45

	13
	Xhevahir Ajeti
	Orllan
	45

	14
	Arta Latifi
	Podujevë
	45

	15
	Leonora Gashi Begolli
	Tërrnavë
	45

	16
	Fatlum Berisha
	Kunushec
	40

	17
	Arsim Mehmeti
	Llaushë
	40

	18
	Arsim Menxhiqi
	Podujevë
	40

	19
	Qerim Hashimi
	Podujevë
	35

	20
	Ekrem Llugaliu
	Surkish
	35

	21
	Florim Statovci
	Batllavë
	35

	22
	Muhamet Haziri
	Bradash
	30

	23
	Mustafë Avdullahu
	Lladoc
	30

	24
	Albian Hoxha
	Penuhë
	30

	25
	Rasim Xhemajli
	Peran
	30

	26
	Ajet Syla
	Gllamnik
	25

	27
	Agron Llumnica
	Bellopojë
	20

	28
	Ndërmarrja Publike Lokale Eko Llapi SH.A
	Podujevë
	



	


b) Lista e përfituesëve - Gërshërë për krasitje me bateri
	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	TOTAL

	1
	Qefsere Gashi
	Dobërdol
	70

	2
	Ibrahim Halili
	Miroc
	65

	3
	Hajriz Kosumi
	Bajçinë
	50

	4
	Endrit Bajgora
	Dobratin
	50

	5
	Hakif Jaha
	Sfeqël
	45

	6
	Liridon Beselica
	Podujevë
	45

	7
	Shyhrete Bunjaku Ganiu
	Balloc
	40

	8
	Sylejman Sinani
	Bajçinë
	40

	9
	Tevide Uka
	Podujevë-Dyz
	40

	10
	Nazife Gashi
	Dobërdol
	40

	11
	Hysen Maçastena
	Dumosh
	40

	12
	Bedri Jashari
	Bradash
	35

	13
	Isak Rrahmani
	Lladoc
	30

	14
	Emin Hasani
	Bradash
	30

	15
	Visar Maçastena
	Dumosh
	20





KËSHILLË JURIDIKE
Fermerët e pakënaqur me vendimin e komisionit për përzgjedhjen e përfituesve mund të ushtrojnë ankesë te Komisioni për ankesa në kuadër të Komunës në afat kohor prej 5 ditë, nga dita e publikimit të këtij vendimi në tabelën e shpalljeve në Komunë dhe në Web-faqe.
	
                                                                              
                                                                          Komisoni:
                                                                                  Hamide Aliu, kryesuese __________________
                                                                                  Behë Govori, anëtar ________________________
                                                                                   Donjeta Fazliu, anëtare ______________________
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